
Číslo objednávky: 2021/OO0/15/000106
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
zastoupená: Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem VLRZ, p. o.
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:  
Tel:      
E-mail

Kontaktní osoba:    
Tel:      
E-mail

Dodavatel:
Název dodavatele:    PROKAT invest s.r.o.
Sídlo dodavatele:    Podolská 401/50, Podolí, 147 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Vladimírem Škrlantem, jednatelem
Tel./email:
IČ: 252 38 876

kontaktní osoba:   

Věc: Objednávka – „VLL Františkovy Lázně - chlazení kuchyně a
rekonstrukce VZT“

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s §
6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Zpracování PD na chlazení kuchyně a rekonstrukce VZT dle technické
specifikace (příloha č. 1), která tvoří nedílnou součást této objednávky

Označení dodávky                             množství              cena za jednotku           částka celkem
                                                           /jednotky              bez DPH (v Kč)          bez DPH (v Kč)

Zpracování Studie proveditelnosti        1 soubor                98 560,-    98 560,-
Zpracování DPS                                    1 soubor                199 840,-    199 840,-

Celkem                                                                                                               298 400,-  Kč



DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Ředitelství VLRZ, p. o., Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10

3) Cena:
Cena díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti
s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Práce budou uhrazeny: faktury odsouhlasené oprávněným pracovníkem objednatele po
odevzdání a převzetí dokončeného díla.
Zálohu objednatel neposkytuje.

· Faktura za zpracování Studie proveditelnosti ve výši 98 560,- Kč bude uhrazena po
předložení Studie proveditelnosti v elektronické podobě a jejím a odsouhlasení.

· Faktura za zpracování DPS ve výši 199 840,- Kč bude uhrazena po předložení
DPS, soupisu dodávek, prací a služeb dle vyhl. č. 169/2016 Sb. pro možnost
nacenění pro účast ve veřejné zakázce a oceněného soupisu, dodávek a služeb –
kontrolního rozpočtu

Faktury musí splňovat náležitosti daňových dokladů stanovené obecně závaznými
právními předpisy. Splatnost faktur bude činit 21 kalendářních dní ode dne jejich doručení
objednateli.

5) Doba plnění:
-   Zpracování DPS a její předložení v elektronické podobě a šesti paré v písemné podobě
se stanovuje na devíti týdnů od nabytí účinnosti této objednávky.
Objednatel se zavazuje vyvíjet aktivní součinnost při plnění zakázky.

6) Záruční podmínky:
Záruční lhůta činí 24 měsíců a počíná běžet ode dne předání dokončené zakázky nebo
předání předmětu plnění objednateli.

7) Smluvní pokuty:
a) Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění termínu
předání díla v minimální výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH,
b) Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění dohodnutého
termínu pro odstranění vad či nedodělků (sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla)
a smluvní pokutu za nesplnění termínu pro odstranění reklamačních vad díla ve výši
0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.

Právo na náhradu škody není ustanoveními o smluvních pokutách dotčeno.

8) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, p. o., Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10,
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky
vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další
sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k



vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

9) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu.

10) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Objednávka je uzavřena a nabývá platnosti
okamžikem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv) jejím
zveřejněním v registru smluv.

V Praze dne                                   V Praze dne

Za objednatele:     Za dodavatele:

………………………………                        ………………………………….
Ing. Milan Lauber, Ph.D.     Ing. Vladimír Škrlant

         ředitel VLRZ, p. o.           jednatel



1

příloha č. 1      Podrobná technická specifikace

„VLL Františkovy Lázně - chlazení kuchyně a rekonstrukce VZT“

Předmětem veřejné zakázky je PD chlazení kuchyně a rekonstrukce VZT objektu VLL Františkovy Lázně -
Lázeňský hotel Kijev.

REKONSTRUKCE VZT pro KUCHYŇ včetně navazujících profesí – repase stropu GIF, ÚT, ZTI, MaR, ELE, STAVBA

Stávající systém větrání realizovaný cca v roce 2002 až 2003 je na hraně své životnosti. V rámci této akce
bude provedeno zhodnocení stávajícího stavu VZT formou výměny. Stávající již dožilé VZT jednotky
budou demontovány včetně navazujících profesí (EEL, MAR, ZTI, ÚT). V rámci suterénu budou
realizovány stavební přípomoce s uložením nových zařízení.

Předpoklad je umístit centrální VZT jednotku přívod/odvod odpovídající dnešní době vybavené účinnou
rekuperací odvodního vzduchu s glykolovým okruhem. Dále bude zařízení doplněno o chlazení (TČ –
VZDUCH/VZDUCH). Předmětem PD bude zajištění kompletních návazností na ostatní profese. V rámci
prostoru varny bude realizována revize a nutné opravy, případné doplnění a repase aktivního stropu GIF.
Dojde k výměně páteřních VZT rozvodů.

Předmětem projektových prací bude vyhotovení dokumentace ve dvou stupních.

1. Studie proveditelnosti
2. Dokumentace pro provedení stavby (DPS)

Součástí ceny a kompletního díla dodavatele budou následující položky:

- Studie proveditelnosti
- Dokumentace pro provedení stavby (DPS) 1ks elektronicky, 6 paré v tištěné podobě.
- soupis dodávek, prací a služeb dle vyhl. č. 169/2016 Sb. pro možnost nacenění pro účast ve veřejné

zakázce
- oceněný soupis, dodávek a služeb – kontrolní rozpočet
- stavebně technický průzkum, zaměření stávající dispozice dotčených prostor, nápojných bodů apod.
- dále se dodavatel zavazuje poskytnout odpovědi na případné dotazy uchazečů o realizaci této

zakázky do dvou pracovních dnů (při následném VZ pro výběr zhotovitele)

Obecné pokyny pro zpracování PD

PD nebude obsahovat konkrétní výrobky, a to ani jako referenční. Dále PD rozměry, výkony ani
dalšími parametry nebudou zvýhodňovat pouze jednoho výrobce. Kde bude možné, budou uvedeny
tolerance v absolutních hodnotách či v %.


	2021-OO0-15-000106
	Příloha č. 1 technická specifikace



